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Portaria n.2 678/2022 - MTPREV

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

O DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDENCIA no uso e suas atribuictes gue lhe sdo conferidas por Lei, resolve
deferir Averbacio de Tempo de Servico/Contribuicdo dola) servidor(a) REINALDC DE ASSUNCAD MARQUES, matricula 108189,
ocupante do cargo de INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407, lotado no drgdo POLICIA JUDICIARIA CIVIL, nos termos do

processo 1025/2022-139:

Averbem-se: 10 Anos, 3 Meses e 27 Dias de contribuicdo para o Regime Geral de Previdéncia Social - RGPS, nos seguintes

termos:

Averbem-se nos termos do artigo 12 da Lei n2. 5.027, de
17 de junho de 1986:

Tempo Averbado Privado:

tj =
Periodo Tempo rgae

Emissor
01/09/1990 a 09/02/1991 5 Meses e 9 Dias  INSS
01/08/1991 a 30/04/1992 9 Meses INSS

=b=5 Meses & 29

02/05/1992 a 31/10/1992 INSS
Dias
17/11/1992 a 22/04/1994 1 Ano, 5 Meses €6 s
Dias
16/11/1994 g 05/12/1995 1 Ano e 20 Dias INSS
1 Ano, 11 M
19/08/1996 a 14/08/1998 e =% % nss
26 Dias
3 Anos, 3 Mes
15/08/1998 a 27/11/2001 o2 =555 % nss
13 Dias
Averbem-se nos termos do artigo 130, inciso |, da Lei
Complementar 04/1990:
Tempo Averbado Poblico em Outro Ente:
. Orgé
Periodo Tempo rg.a-n
Emissor
9 M 5
15/03/2002 a 31/12/2002 =% ®inss

16Dias

Me Certidao

21033050.1.00562/19-
2

21033050.1.00562/19-
2

21033050.1.00562/19-
2

21033050.1.00562/19-
2

21033050.1.00562/19-
2

21033050.1.00562/19-
2

21033050.1.00562/19-
2

Me Certiddo

21033050.1.00562/19-
2

Funcao/Cargo

Pacoteiro

Pacoteiro

Auxiliar  de

Padeiro

Office Boy

Cobrador

Cobrador

Motorista

Funcao/Cargo

Professor



21033050.1.00562/19-
03/02/2003 a 28/02/2003 28 Dias IN5S 2 Professor

Cuiaba-MT, 17 de Outubro de 2022.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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